
Kupní smlouva 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Fispogroup s.r.o. 

U Rakovky 716, Praha 4 - Kunratice, 148 00 

(dále též jen „prodávající") 

a 

SPŠ a SOU Pelhřimov 

Friedova 1469, Pelhřimov, 393 01 

(dále též jen „kupující") 

Uzavřely dnešního dne tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále též jen „Smlouva") 

I. 

1. Prodávající je vlastníkem podlahového mycího stroje Podlahový mycí stroj - Bateriový - ICM 

18B NEW (dále též jen „předmět převodu"). 

2. Prodávající touto Smlouvou prodává předmět převodu kupujícímu, který se za to zavazuje 

zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši 74.410,75 CZK,-KČ bez DPH. 

II. 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu do 1. 9. 2017 

2. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího teprve okamžikem řádné 
úhrady celé sjednané kupní ceny. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího při převzetí 

zboží. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět převodu kupujícímu v Pelhřimově dne 15. 8. 2017 

závozem servisního technika. 

III. 

1. Kupující prohlašuje, že mu byl předmět převodu prodávajícím při uzavření této Smlouvy 

předveden, že se obeznámen s jeho stavem ke dni uzavření této smlouvy, s nímž souhlasí, a 

že předmět převodu nemá žádné vady. Dále kupující prohlašuje, že byl prodávajícím 

seznámen se způsobem ovládání a údržby předmětu převodu, že poskytnuté informace byly 

dostatečné a že nepožaduje jejich doplnění. 

I 



2. Kupující se zavazuje do 3 dnů od převzetí předmětu převodu provést jeho podrobnou 

prohlídku a vyzkoušet funkčnost, a ve stejné lhůtě vytknout případné vady prodávajícímu. 

V případě porušení této povinnosti nemá kupující práva z vadného plnění. 

IV. 
1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky. Smluvní strany vylučují změny Smlouvy 

v jiné formě, než písemné. Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení Smlouvy 

považují za rozhodující. 

3. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originále. 

4. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy ukáže neplatným nebo některé 

ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy touto skutečností nedotčena. Na 

místo dotyčného ustanovení nastupuje buď ustanovení příslušného obecně závazného 

právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu Smlouvy 

nebo není-li takového ustanovení v právním předpisu, nastupuje způsob řešení, jež je 

svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu Smlouvy. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svými podpisy. Zároveň smluvní 

strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto pak smluvní strany připojují své podpisy. 

V Pelhřimově dne 8. 8. 2017 V Pelhřimově dne 8. 8. 2017 

Fi'..f?nyroíi!> Střední průmyslová škola a 

Siředii;  oi iborně uči^é Pelhřimov 

FíifiCjri):,ťÍ469 

393>Kpeíhřlmpv 


